Finalmente espone trovarsi nella predetta casa altro alunno per nome Giuliano 
Przytiacki di anni 27, polacco, di rito latino, che ha già ricevuto gli Ordini minori 
in questo rito da suo Ordinario di Wladislavia nel Regno di Polonia, nel di cui Se
minario attese per circa tre anni ai studi teologici. Desidererebbe anche per que
sto non solo la dispensa come sopra dall'irregolarità ex defectu lenitatis e da ogni 
censura, la dispensa dalle dimissorie dal proprio Ordinario e la facoltà di venire or
dinato a quocumque Episcopo communionem habente cum S. Sede, come anche 
quella di passare ad ritum graeco-slavum catholicum.

95 Julianus Kuilovskyj erat etiam Ер. tit. Hephaestiensis, dein Episcopus Stanislaopolitanus 

(1891-1899), et Metropolita Haliciensis (1899-1900). Cfr. Quae abentur de eo in Documenta Pontificum 

Romanorum, voi. II, secundum Indicem nominum et rerum, et in Litterae S. C. de Prop. Fide, voi. V II, 

Romae 1957, secundum similem Indicem.

Parigi. —  Slavi: Rem agat cum Em.mo Praefecto (quod spetat missionem); 
Dilata et scribatur Ordinario Premisliensi Ruteni ritus pro informatione et voto 
(ad alumnos ruthenos); Dilata et scribatur Ordinario Wladislavien. (quod spectat 
Alumnum eius) pro infirmatione et voto. Vid. int. 47.

E x Audientia Ss.mi die 12 Junii 1853: Ss.mus etc. benigne rescribi iussit prout 
in margine etc. reperitur.

Al. Barnabò, a Secretis.

834.
19. VI. 1853.

Dispensatio ab impedimento affinitatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1 8 5 3 , voi. 117, fol. 1351-3.

Udienza 19 Giugno 1853.
Foglio 24 per la Udienza di Nostro Signore.

7. —  Giovanni Toth, della diocesi di Casso via o Caschau, vorrebbe sposarsi 
a Maria Titko, Greco Cattolica della diocesi di Munkatz in Ungheria, pur dimostran
dosi l ’impedimento del primo grado di affinità ne implorano umilmente una 
benigna dispensa per ì seguenti motivi con attestati dal suo Vescovo, che le rac
comanda: Orator quippe ducta priori sua сопіи nge soceri suo et socrus in aetate pro
vectorum sortem notabiliter reddidit meliorem et eorum curam opportunissime 
collatus est; sed vix convixit uxori suae duobus mensibus, hac mortua, ne tribula
tio parentum quoque duplex fiat, eo nunc tam horum quam oratoris omne consi
lium et votum ducitur, ut iste sororem defunctae nobilem in vitae sociam accipiat, 
sicque senibus parentibus opitulari non desinat, a quibus inito alio matrimonio pe
nitus divelleretur. —  Reipsa adeo adhaeret familiae uxoris suae memoratae Orator, 
ut non obstantibus quibusvis exhortationibus, persuasionibus et legis ecclesiasticae 
explanationibus praedictam affinem sibi matrimonialiter iungi exoptet, imo quia 
intermixti numerosis heterodoxis degunt, frequentique eorum contubernio fruun- 
tur, praemetuendum est, ne a spe petitae dispensationis remoti, studio et illecebris 
facilius consequendi apud illos matrimonialis indultus ambo Oratores periculum 
fidei incurrant, et ad haeresim desciscant.